
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

4 сентября 2024 года                                                                       № 115-1 

 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования   

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона Санкт-

Петербурга от 20.06.2012 № 341-60 «О выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 13.08.2024 № 108-5 «О тексте, 

числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах высшего должностного лица – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года» Территориальная избирательная 

комиссия № 47 решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

высшего должностного лица – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных 



 

 

на 8 сентября 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№ 1103-1139, 2331-2340, 2418. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Шипулину К.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47          Е.В. Трескунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 47  

от 04.09.2024 № 115-1 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

 

№  

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество  

бюллетеней 

1 1103 2141 1500 

2 1104 1733 1300 

3 1105 2069 1500 

4 1106 2093 1500 

5 1107 2194 1600 

6 1108 2167 1600 

7 1109 1947 1400 

8 1110 2161 1600 

9 1111 1875 1400 

10 1112 2844 2000 

11 1113 1717 1300 

12 1114 1899 1400 

13 1115 2120 1500 

14 1116 2288 1700 

15 1117 2315 1700 

16 1118 1728 1300 

17 1119 1946 1400 

18 1120 2071 1500 

19 1121 2008 1500 

20 1122 1953 1400 

21 1123 2248 1600 



 

 

№  

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество  

бюллетеней 

22 1124 1736 1300 

23 1125 1850 1300 

24 1126 1980 1400 

25 1127 2942 2100 

26 1128 2198 1600 

27 1129 2302 1700 

28 1130 1940 1400 

29 1131 2805 2000 

30 1132 1762 1300 

31 1133 1808 1300 

32 1134 2310 1700 

33 1135 1911 1400 

34 1136 2067 1500 

35 1137 1689 1200 

36 1138 1926 1400 

37 1139 2026 1500 

38 2331 2144 1600 

39 2332 2144 1600 

40 2333 1644 1200 

41 2334 1353 1000 

42 2335 2309 1700 

43 2336 2553 1800 

44 2337 2395 1700 

45 2338 1615 1200 

46 2339 1325 1000 

47 2340 876 700 

48 2418 1733 1300 

 Итого: 96860 70600 

 

 


